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POE T IEEE802.3af ;' 15.5W IEEE802.3af : 15.5W IEEE802.3af : 15.5W IEEE802.3af :' 15.5W e IEEES02.3af - 15.5W ) IEEES02.3af : 15.5W IEEES02.3af  15.5W
IEEE802.3at : 25.5W IEEE802.3at : 25.5W IEEE802.3at : 25.5W IEEE802.3at : 25.5W POEimEtHINZ IEEE802.3at : 25.5W IEEES02.3at : 25.5W IEEE802.3at : 25.5W
oy
= j_%?fﬁ:f_ﬁ . 1P40 1P40 1P40 PRy P40 P40 1P40 P40
3 = 150x120x50 150x120x50 150x120x50. — —
,‘Sﬁ LU ) X ; mm X ; m‘m X ; m\m ANERS (K55 ) 150x120x50mm 150x120x50mm 150x120x50mm 150x120x50mm
TER 35mmShat 35mmSHhiat 35mmEHhat o : - - - -
TiEERE P p— P — P pp— REL 3SmmEHiat 35mmSHat 35mmEHhat 35mmSHat
£ 40°C ~ 40°C ~ 40°C ~
TIERE 5% ~ 90% 5% ~ 90% 5% ~ 90% TERE -40°C ~ 85°C -40°C ~ 85°C -40°C ~ 85°C -40°C ~ 85°C
EN61000-4-2[f5#%E +BKVEHIRIED ; 15KVESSRER  +8KVEHRRES ; +15KVESSREE  +8KVEHIAMED ; +15KVERSHE  +8KVIZAMHER ; +15KVESSHE TIERE 5% ~ 95% ( FEEL ) 5% ~ 95% ( I ) 5% ~ 95% ( s ) 5% ~ 95% ( I )

EN61000-4-3E8543%

EN61000-4-483h1 = E

EN61000-4-5;RiEEE

EN61000-4-6[5(5£S

10V/m(80 ~ 1000MHz)
+10KVEBJRES , +2KVEEL:
+2KV/CM,

+2KV/DMEBJRZ ,
+2KVERS

3V(10KHz ~ 150KHz ,
10V(150KHz ~ 80KHz)

10V/m(80 ~ 1000MHz)
+10KVEBJRE , +2KVEIEL:
+2KV/CM,

+2KV/DMEBJRZ ,
+2KVEUEL

3V(10KHz ~ 150KHz)
10V(150KHz ~ 80KHz)

10V/m(80 ~ 1000MHz)

+10KVELRE | +2KVEEL:

+2KV/DMEBJR ,

3V(10KHz ~ 150KHz)
10V(150KHz ~ 80KHz)

10V/m(80 ~ 1000MHz)
+10KVEBJRES , +2KVEHEE:
+2KV/CM,

+2KV/DMEBRZ ,
+2KVEUEL:

3V(10KHz ~ 150KHz)
10V(150KHz ~ 80KHz)

EN61000-4-2F55%E8

EN61000-4-3E8#437%
EN61000-4-4B3R1 =2 /E

EN61000-4-5RiFERE

EN61000-4-6[515£S

+BKVEERAES ; +15KVESHER
10V/m(80 ~ 1000MHz)
+10KVEBIRE: , +2KVETRL:

+2KV/CM , +2KV/DMEBJELZ; |,
+2KVEHES

3V(10KHz ~ 150KHz)
10V(150KHz ~ 80KHz)

+8KVEZARARER ; +15KVESHER
10V/m(80 ~ 1000MHz)
+10KVEBREL , +2KVEIEL

+2KV/CM , +2KV/DMESEL: ,
+2KVEUES

3V(10KHz ~ 150KHz)
10V(150KHz ~ 80KHz)

+8KVIEAMARER ; +15KVESSHREE  +8KVIZAMARE ; +15KVESHE

10V/m(80 ~ 1000MHz)
+10KVEBJRE: , +2KVEHRE
+2KV/CM , +2KV/DMESEL: ,
+2KVEIEE

3V(10KHz ~ 150KHz)
10V(150KHz ~ 80KHz)

10V/m(80 ~ 1000MHz)

+10KVERIRE: , +2KVETRL:

+2KV/CM , +2KV/DMEBJELZ; |,
+2KVEES

3V(10KHz ~ 150KHz)
10V(150KHz ~ 80KHz)
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— LR INBY A
AEO-653204
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AEO-651204
pice= AEO-651202 AEO-653202
AEO-651204/POE AEO-653204/POE
BJk25E+48 FIk25E+ 488
s Je2t FIk2sk+ 268
Ak BJk2yt+ 268 k25 +4FBPOE F k2% +AEBPOE
= S e S
BN 1.8Gbps 1.8Gbps 12Gbps 12Gbps
EEEF 1Mbits 1Mbits 1Mbits 1Mbits
MACHIEER 2K 2K 1K 1K
BRI (F1) 1536bytes 1536bytes 1632bytes 1632bytes

www.aeo-cctv.com

24~10/100Base-T(X) 44~10/100Base-T(X) 24°10/100/1000Base-T(X) =~ 4-~10/100/1000Base-T(X)

PR BB AR SR ( POE ) LA EERLARTA EERY (POE) LA
Sesi 2/ 100Base-X 2/ 100Base-X 2/N1000Base-X 2/41000Base-X
g |, ZRIAFC EAfEERAYEO , BIAFC EfERALTE O |, BRIAFC satgERA O |, ZRIAFC
SR 1310nm/1550nm ( BAtEEAZT ) 1310nm/1550nm ( BAFEERLT ) 1310nm/1550nm ( BAFEEALT ) 1310nm/1550nm ( BAfEEALT )
Seetim O ERiEE 1REC20km ( BRHEEALT ) FREG20km ( BEEERLT ) FREC20km ( BRHEEALT ) FREE20km ( BEEERLT )
SeREIThE=R -8~-2dBm -8~-2dBm -10~-2dBm -10~-2dBm
HESRYE <-35dBm <-35dBm <-24dBm <-24dBm
IPCREKTNRE XHF  BASF250K SR BRASZIF2505K X BRASRF250K X BRASE250K
—H2VLANINRE XH5 XH SR Xk
CBITHIRUL XHF XHF XFF XH
DC12~18V DC12~18V DC12~18V DC12~18V
I{’EEEE POEZ%! : DC44~57V POEZ%! : DC44~57V POEZ%! : DC44~57V POEZ?%! : DC44~57V
Ik <4W <4W ( REPOEZES ) <4W <4W ( REPOEZES )
POEAR/EY / IEEE802.3af/at / IEEE802.3af/at
o NETWORK OPTICAL TRANSCEIVER SERIES
POEEHRIENX / V+ V+ V- V-3IRH1, 2,3, 6 / V+ V+ V- V-3IRIHI1 , 2,3, 6 mfﬂ%""“ *,'L? IJ
POEIS AT / IEEE802.3af : 15.5W / IEEE802.3af : 15.5W =M uiﬁ i \5
IEEE802.3at : 25.5W IEEE802.3at : 25.5W
HhFTIMIR Ea=t%)5 Ea=t%)54 Ea=t%)54 SEME
BHPEELgR: P40 P40 P40 P40
INERY (K5 160x100x40mm 160x100x40mm 160x100x40mm 160x100x40mm
T/ERE -20°C ~ 70°C -20°C ~ 70°C -20°C ~ 70°C -20°C ~ 70°C

5% ~ 95% ( EERE )

5% ~ 95% (AR )

5% ~ 95% ( JERFLE )

TIEERE 5% ~ 95% ( AEEEE )
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www.aeo-cctv.com
@ n

I itk

AEOZETIMA IR ARS8 MNAAREB O + 1R H |, ANERSEMIS A NEREBRGHER , TMEE R TmE MEIRIR
FHMNEEATK , FTEIEN10/100/1000MbpsLAKMEIEE AT A, EBEEHRAVEIREBINIIRE | IRARIRE 7 AR RERIERE R
iEtE  FIFE T NSEHEENAS  BEREITES. BE. SETIREUANEANTE | TMEEAIAL00ABLHRBRITERE, A5
#5POETNEE , FRAIEEE802.3af/atifi) , IR AEHINZEIOW, SHFRIFEHAR. ERRIRIERIP. IPCERR. —HVLAN, RIS
AEDIRE AT 2N ATER SR, 2K, $Ki8. BOMs. TEi ERET. SEFENATER.

TAPERRIERS i

I =mist

© XATWES R | BAER  FRE  ABRBHIRERERE.

© RABMEICB—ACERIRM RIFROUFEFB ST | R
IEEEE AR | TIEGWIK.

® ZHFIEEE802.3 Ethernet, IEEE802.3U Ethernet
ARE , SN TSN TELS , Haa5inEes.

® ZFFPOEINAE , RAIEEES02.3af/atihiy , IR AHEIHINER
30W,

© WOFEBEFREXIRGE!.
© WTEFHEREANE , FrEkhO%EER.

LS EumRA

© ZFHEmEIER9216 bytes,

© TR TFELOTL /ML L,

© tRECFCYeAHEO (AIEST, SCH0) .

© FHRIEFFRRERIEEL | TEIRIPCENIEE,

© XIFRIBFFXIZEVLANDIRE | IRSEIERANE  RERRL
& ; IMHMBXRINE , BanRBIFTE &8,

Sihzix | RETSERE.
© HIRIHRIF , [ERIRBSIERF.

R

Py

FEHEIERS
IPCREKTNAE
—EVLANIIAE
CBITHSAAL
TYEBIE
Ik

NI mESid)
POEFRAEMY
POEEHIEX

POEIm A4 HINER

[DaERE=7
RY(K'®'S
RERN
TIERE
TIEEE
EN61000-4-2f5&%E
EN61000-4-3E8841%
EN61000-4-4B3R3 =&
EN61000-4-5iRiBEE
EN61000-4-6f5ES:

www.aeo-cctv.com

14~10/100Base-T(X) Ei&ERL
(POE) LAARMiH

4410/100Base-T(X) &R
(POE) LAARiHA

11N100Base-X Y6 , BAIAFCEEO | 1/N100Base-X YO , BAFCEO

FREC20km ( EAAREALT ) #RBE20km ( EAREALT )

HF 3

FF X%

XFF X%
DC12~57V DC12~57V

<4w <4W ( R&POEERS )

3 pinfEE&IHRFIC2.1mmDCEO | 3 piniE&inFA®2.1mmDCiEO

/ IEEE802.3af/at
/ V+ V+ V- V-3JRZEIL, 2,3, 6
/ IEEE802.3af : 15.5W
IEEE802.3at : 25.5W
IP40 IP40
135x110x40mm 135x110x40mm
35mmEH 35mmEEh
-40°C ~ 85°C -40°C ~ 85°C

5% ~ 95% ( EE4E ) 5% ~ 95% ( AFkELE )

+8KVIERMIRER ; +15KVESHER

10V/m(80 ~ 1000MHz)

+10KVEBIRE, , +2KVETEL:

= L 1=1="
Fz nnﬁﬂ?aw
TR IS umt,
AEO-851104 AEO-851108
g AEO-851101
AEO-851104/POE AEO-851108/POE
BJk154E BJk15¢8E
Ftg BJk11E
BJk13t4EPOE BJk15¢8FEPOE
FRER
i 1Gbps 1Gbps 1.8Gbps
EIRET 448Kbits 448Kbits 1Mbits
MACHE1IEZE 1K 1K 2K
BAMHE (F1) 1536bytes 1536bytes 2048bytes

84°10/100Base-T(X) &AL
(POE) LAARiHA

11\100Base-X Y60 , BRIAFCEO

TREC20km ( EAREALT )
XiF
25
%
DC12~57V
<4.8W ( REPOEZES )
3 pinfE&IRFIG2.1mmDCiEO
IEEE802.3af/at
V+ V+ V- V-X95Z1, 2,3, 6

IEEEB02.3af : 15.5W
IEEE802.3at : 25.5W
P40
135x110x50mm
35mmEm=
-40°C ~ 85°C
5% ~ 95% ( JFgELE )

+10KV/CM , +10KV/DMEBJRZ: , +2KVEiRE
3V(10KHz ~ 150KHz) , 10V(150KHz ~ 80KHz)

P28
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BT
SRET
MACHEHEER

BRAMIK (F75)

W&l

FetFim O

FAHERIER
IPCEETINEE
—82VLANIIAY
CBITHRSRIAAL
TiEBE
II#E
POEARENY
POEERIREN

POEIROEIHINER

PSR
RI (K'E®
Eox s
TIRER
TREE
EN61000-4-2/55#E8
EN61000-4-3F8%17
EN61000-4-4B3Rd=E
EN61000-4-5iRiBER &
EN61000-4-6F/1£S:

www.aeo-cctv.com

TAPERFIR IR St

AEO-853104 AEO-853108
AEO-853101
AEO-853104/POE AEO-853108/POE
TFI1Se4EE TFIK18EE
FIk118
FJk15¢4EBPOE FJk15¢8EBPOE
14Gbps 14Gbps 28Gbps
1Mbits 1Mbits 2Mbits
2K 2K 2K
9216bytes 9216bytes 9216bytes

110/100/1000Base-T(X)
BIERILAA M E

4410/100/1000Base-T(X)
B&RL(POE) LLARHA

84~10/100/1000Base-T(X)
BI&RL(POE) LAARIHA

1441000Base-X ¥/ , BRAFCHEO 141000Base-X 31 , BRAFCIZM 191000Base-X 301 , BIAFCIED
FREE20km ( SR )

fREC20km ( EHRERLT ) FREC20km ( EARRERLT )

FF FF SHF
XFF XFF XHF
HF HF FF
DC12~57V DC12~57V DC12~57V
<4W <4W ( FEPOEERS ) <5W ( R&POEERS )
/ IEEE802.3af/at IEEE802.3af/at
/ V+ V+ V- V-33RHIL, 2, 3,6 V+ V+ V- V-3, 2,3, 6
/ IEEE802.3af : 15.5W IEEE802.3af : 15.5W
IEEE802.3at : 25.5W IEEE802.3at : 25.5W
P40 P40 P40
135x110x40mm 135x110x40mm 135x110x50mm
35mmSHz 35mmSHz 35mmSHiz{
-40°C ~ 85°C -40°C ~ 85°C -40°C ~ 85°C

5% ~ 95% (FEELS ) 5% ~ 95% (RS ) 5% ~ 95% (AFgEE )
+8KVIEMERE ; +15KVESHE
10V/m(80 ~ 1000MH?z)
+10KVESiRE: , +2KVEUES
+10KV/CM , +10KV/DMESRE , +2KVEGRES

3V(10KHz ~ 150KHz) , 10V(150KHz ~ 80KHz)

MACHh 58
BAMI (F5)
R
SO
SRR
IPCREKTDEE
—5VLANINEE
CBITYIAA
Tire/E
IE

EEprr e mE S

POEFmEMY

POEEMIENX
POEIRO#HINER

BRER
RT (K'&E'®

TRRE

TIRERE

www.aeo-cctv.com

BRI il

AEO-GF1002
AEO-GF1002/POE
BJk1e28
BJk1£2E8POE

L R

1Gbps
448Kbits
1K
1536bytes

2°10/100Base-T(X)
BIER AR M E

AEO-GF1004
AEO-GF1004/POE
[EE3 ]
BJk1/t4EBPOE

1Gbps
448Kbits
1K
1536bytes

44~10/100Base-T(X) EHi&hL
(POE)LAKMiimH

P30

AEO-GF1008
AEO-GF1008/POE
BJk1e8mE
BJk15£8FEPOE

1.8Gbps
1Mbits
2K
2048bytes

84N10/100Base-T(X) 2i&ERL
(POE)LAKMiim M

11 100Base-X ¢ , BRASCEEO  14M100Base-X ¢ , BRIASCIEO  14M100Base-X ¢ , ERASCIEO

#REC20km ( SAfRERLT )
X
XFF
X

DC5V+5%
POEZ7%I : DC44~57V

<3W (AEZPOEEES )

©2.5mmDCEO
POEZ7%I : ®2.1mmDCiz

IEEE802.3af/at
V+ V+ V- V-X9Rzfifil , 2,3, 6

IEEE802.3af : 15.5W
IEEE802.3at : 25.5W

1P20
139x89x30mm
-10°C ~ 60°C

5% ~ 95% ( AEEF4E )

#REC20km ( SAtRERLT )
HF
XFF
HF

DC5V+5%
POEZ%I : DC44~57V

<3W (FAEZPOEERS )

®2.5mmDC#EN
POEZ7FI : ®2.1mmDCiz

IEEE802.3af/at
V+ V+ V- V-39Rzfifil , 2,3, 6

IEEE802.3af : 15.5W
IEEE802.3at : 25.5W

1P20
139x89x30mm
-10°C ~ 60°C

5% ~ 95% ( AEEF4E )

FRBC20km ( EAfRERLT )
HF
¥
F

DC5V+5%
POEZ%I : DC44~57V

<4W (AZPOEERS )

®2.5mmDCiEN
POEZ%! : ®2.1mmDCi#EO

IEEE802.3af/at
V+ V+ V- V-X9Rzfiil , 2,3, 6

IEEE802.3af : 15.5W
IEEE802.3at : 25.5W

IP20
139x89x41mm
-10°C ~ 60°C

5% ~ 95% ( AEERLE )
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BIEREF
MACHEIEER
BRAMHK (F75)
eS|
SeeFimO
ST EREEE
IPCREKTRE
—42VLANIHEE
CBITHSR{LL
T{EEBE
Ih#E
POEFREEMY
POEEHIENX

POEIROHIHINER

PSR
RT (K'&8

TERE

TIREE

www.aeo-cctv.com

FIERIE Gt

AEO-GF2002
AEO-GF2002/POE
FIk156288

FIk15£2F8POE

14Gbps
2Mbits
2K

9216bytes

24°10/100/1000Base-T(X)

BERIAKRIR O

1/M1000Base-X 30 , ERIASCHEEO 11M1000Base-X 0 , ZRIASCiEO 11~1000Base-X J6O , EIIASCiEN

FREC20km ( BAAREALT )
¥
3
32F

POEZ%I : DC44~57V
DC5V+5%

<3W (A& POERRS )

IEEE802.3af/at

V+ V+ V- V-XIRZEIL , 2,3, 6

IEEE802.3af : 15.5W
IEEE802.3at : 25.5W

IP20
139x89x30mm
-10°C ~ 60°C

5% ~ 95% (AFEE4LS )

AEO-GF2004
AEO-GF2004/POE
SEILL

TFIk1¢4EBPOE

14Gbps
2Mbits
2K

9216bytes

44~10/100/1000Base-T(X)
EI&RL(POE) LAAR

FREC20km ( EAAREALT )
X
X
32F

POEZ%I : DC44~57V
DC5V+5%

<3W ( REPOERRS )

IEEE802.3af/at

V+ V+ V- V-33Rfi1 , 2, 3, 6

IEEE802.3af : 15.5W
IEEE802.3at : 25.5W

IP20
139x89x30mm
-10°C ~ 60°C

5% ~ 95% (AFEELS )

AEO-GF2008
AEO-GF2008/POE
FIk168E8

FJk158E8POE

28Gbps

2Mbits
2K

9216bytes

84~10/100/1000Base-T(X)
BEI&RL(POE)LAA K% H

#REC20km ( EARRERLT )
XFF
XFF
3

POEZ%I : DC44~57V
DC5V+5%

<4W ( REPOEERS )

IEEE802.3af/at

V+ V+ V- V-XIREL , 2, 3, 6

IEEE802.3af : 15.5W
IEEE802.3at : 25.5W

IP20
149x98x41mm
-10°C ~ 60°C

5% ~ 95% ( FFigELS )

OPTICAL TRANSCEIVER

A ER
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GFRFIYET AR EE

FMEFISCEF IR RS
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ot |

I el

I mitid

AEORFIEAF I & 28R FRSEH RO BB R ARG LAA B (5 S 55 ST/ R IRATIR
. IFRESHESRB AR LIEH |, S0 7 BEERIEEERIIRE , BERREESE
LIKRBOETER, LARESIIERRSS RS, Ptas. MEEEN. KinflSRHIZ
BNEEK. FmitieEd s  RITAEFEUARRNE | FEhEEIRIPEE. 551ER
THIE., BLREN. %Ik FE. SRS, BX. Rt 85, B, KARHESEM
B HIEN N ERS A R R s B R IPEUE M T AU,

I s

© BEENFRAFIEEES02.3, IEEE802.3UFIIEEE802.3XERILE MY,
O HFEWNTMHENTEER , FHaaminEesa.

© 3ZFFMDI/MDI-XEIERL , TRt R .

© ZHEHHKIKbytesiBKEIRGEH.

© RERMREZD , MErERE , REEs , CRCEER.,
© RMBRIERRIEIEER.

© TAPCERES , BIHCIIRIERE | IRSEEK.

© FHBENRA | RN AR TIUARESE T,

© tFEREEEALTSCHETZN (ST, FCEO) .

':':’Jll":'"“l i
| .

FeEF TR RS

BE

AUt

RER

SERET
MACHEIEER
RAMUS (F75)

ez

MmO B

FetFim O

SRR

SR OERIES

FEREIThER
JEZRYE
T{FEBE
PR ER
SMERT (KBS
TRRE
TIREE

AEO-GF1001
Bkl

1Gbps
288Kbits
2K
2047bytes

1/10/100Base-T(X)
BIERILAKR S
TIFENT., 20T,
B TR
1/1100Base-X
BERALTE O, BRIASC
1310nm/1550nm
( BAIEEALT )

FREC20km ( EREERLT )

A EHIEI100km
-8~-2dBm
<-35dBm
DC5V+5%

<3W
P20
94x70x26.5mm

-10°C ~ 60°C

5% ~ 95% ( JEigeed )

www.aeo-cctv.com

AEO-FM1001
Bkl

600Mbps
288Kbits
1K
2046bytes
11°10/100Base-T(X)
BER AKX KRN
SHFERT., 20T,
BthELIER
14~100Base-X
SRERAYEO , BRIASC
1310nm/1550nm
( EAtRERLT )
#REE20km (BMEEALT ) |,
BIEHIZI100km
-8~-2dBm
<-35dBm
DC5V+5%
<3W
1P20
94x70x26.5mm
-20°C ~ 70°C
5% ~ 95% (AR )

AEO-GF2001
P11

4Gbps
1Mbits
1K
1632bytes

14~10/100/1000Base-T(X)

BER LA
SHFERT. 2WT.
Bt TIFER
14~1000Base-X
SRRSO, BUASC
1310nm/1550nm
( EAtREALT )

#REC20km ( BAAREALT)

BIEHIEI100km
-10~-2dBm
<-24dBm
DC5V+5%
<3W
1P20
94x70x26.5mm
-10°C ~ 60°C
5% ~ 95% ( JEiRE )

AEO-FM2001
FIk1e18

6Gbps
1Mbits
2K
9216bytes

14~10/100/1000Base-T(X)

BIER AR
SFRFERT. £WTL.
S IR
14~1000Base-X
ERERAYEO , BRIASC
1310nm/1550nm
( EAtRERLT )
FREE20km ( EafEEALT )
BIREHIZI100km
-10~-2dBm
<-24dBm
DC5V+5%
<3W
IP20
94x70x26.5mm
-20°C ~ 70°C
5% ~ 95% ( JEiE )
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FUT AR

e

g

N
=i
IR
T

Ty

(i
BERET
MACHEHEER
BRAMIK (F15)

3
i

R4

L& /B

SeeFim O

SELFRIC

JeFROEHIEE

FERGIThER
TirBE
IES
PSR
SNERT (KBS
TRRE
TIREE

AEO-GF1001/K
BJk118

1Gbps
288Kbits
2K
2047bytes

1/10/100Base-T(X)

BIERAK MO

SHFERT. W,
BinE TR

1/N100Base-X
BRSO, BRIASC

1310nm/1550nm
( BAIEERLT )

#REC20km ( EAtRERLT)

AIEHIZI100km

-8~-2dBm
<-35dBm
DC5V+5%
<3W
P20
94x70x26.5mm
-10°C ~ 60°C
5% ~ 95% ( JFigess )

www.aeo-cctv.com

AEO-FM1001/K
BJk1E1E

600Mbps
288Kbits
1K
2046bytes

14~10/100Base-T(X)
BEERLAA MR

SR, 20T
BthE IR

1/N100Base-X
BB, BRIASC

1310nm/1550nm
( BAMEEALT )

FREC20km ( EAfEEALT ) |

EIEFIEI100km

-8~-2dBm
<-35dBm
DC5V£5%
<3W
P20
94x70x26.5mm
-20°C ~ 70°C
5% ~ 95% (AR )

AEO-GF2001/K
FIk11E8

4Gbps
1Mbits
1K
1632bytes

1410/100/1000Base-T
(X) ERERLAA R

SHFENT. 2WTL.
BE IR

1/N1000Base-X
BEEALEO , BUASC

1310nm/1550nm
( BRIEEALT)

FREC20km ( EAREEALT )

EIEFIEI100km

-10~-2dBm
<-24dBm
DC5V£5%
<3W
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2412 GHz ~ 2472GHz FotkEmhil 802.11 b/g/n 802.11 a/n/ac 802.11 a/n/ac
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FAEETT 802.11 a/n: OFDM 802.11 a/n: OFDM 802.11 a/n: OFDM FAEET 802.11 a/n: OFDM 802.11 a/n: OFDM 802.11 a/n: OFDM
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TYEERE POEftEsS=t , DC24V POEftEsSt , DC24V o POHE%?;;}%
. 2410/100Base-T(X) 2/10/100Base-T(X) 2410/100Base-T(X) (®2.1mmimH ) 7=
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